14-02-2024 19:40:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessária a manutenção da sinalização, pois a mesma não esta visível, podendo causar acidentes.

Sinalização horizontal Cruzamento Rua Brigadeiro Luiz Antunes e Rua Barão de Ouro Preto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA BRIGADEIRO LUIZ ANTUNES, PAMPULHA, 38.408-670, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 752/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total